
Hei 

 

Täten pyydän hintatarjouksena -50% alennusta Varppeen koulun ison ja pienen liikuntasalin käytöstä 

lauantaina 29.5.2021 klo 8.00-21.00 aikavälillä.  

Päivän aikana tulen järjestämään kaksi eri tapahtumaa.  

Aamupäivän tapahtumassa järjestän vuonna 2020 toimintansa aloittaneen PowerFlow Studio yrityksen 

ensimmäisen lasten näytöksen, jossa on 4:n 4-11-vuotiaiden lapsiryhmien lyhyitä näytöksiä sekä 

mahdollisesti muutama aikuisten näytös. Näytöksessä on sirkustelua, akrobatiaa ja tankotanssia.  

Tapahtuman kesto tulee olemaan alle tunnin.  

Näytökseen myydään lippuja 3€ / henkilö (sis alv).  

Oletettu lipunmyynnin määrä on 15-30 lippua.   

Näytöstapahtuma toteutetaan ensimmäistä kertaa eikä aiempia vertailukohtia yleisömäärästä tai 

tapahtuman suosiosta valitettavasti ole. Näytös on ensisijaisesti suunnattu lapsien vanhemmille ja 

lähipiirille, mutta lippuja myydään myös muille.   

 

Järjestän saman päivän aikana myös Suomen Tankotanssiliiton kanssa tankotanssin harrastetason kilpailut. 

Kilpailuissa on mukana junior-, senior- ja masters-sarjat. 

Kyseisiin kisoihin myydään lippuja hintaan 8€ / henkilö (sis alv). 

Vastaavat kisat olen järjestänyt muutaman kerran aiemmin Raumalla pienemmässä mittakaavassa. 

Raumalla yleisöä on ollut tapahtuman ajankohdasta riippuen 10-50 henkilöä. 

Nyt kisojen oletettu lipunmyynti on 30-70 lippua.  

 

Näytös- ja kisatapahtuman tulot perustuvat lähes täysin myytyihin lipputuloihin.  

Tapahtumapäivään myydään 2-4 näytteilleasettajapaikkaa hintaan 35€ (sis alv) / paikka.  

 

Vallitsevan koronatilanteen vaatiessa edellä mainitut tapahtumat toteutetaan ilman yleisöä tai 

siirretään/perutaan kokonaan. Mikäli tapahtuma toteutetaan ilman yleisöä, ei tapahtumasta synny 

lipputuloja. Mikäli yleisöä joudutaan rajoittamaan, niin näytteilleasettajiakaan ei tule paikalle.   

 

  

Näytös sekä kilpailut vaativat esivalmisteluja ja purkamista saman päivän aikana, jonka vuoksi tarvitsemme 

salit käyttöön kokonaiseksi päiväksi. 

Tapahtumasta tulee salivuokrien lisäksi muita kuluja ja tulot ovat hyvin epävarmat tässä maailman 

tilanteessa.  
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